ПРОТОКОЛ
собрания с собственниками и нанимателями

жилых домов №15, корп.2, корп. 3 по ул. Воронянского
по вопросам капитального ремонта

25.01.2022 г. Минск

Присутствовали:
Представители заказчика:
-главный инженер КУП «ЖКХ Октябрьского района г.Минска»
Моисеенко А.С.
-инженер по техническому надзору ОКР КУП «ЖКХ Октябрьского района
г. Минска» Ковалева Н.А.
Представители подрядной организации ЧУП «Строймедсервис»:
-прораб общестроительных работ Колыско Д.В.
-прораб газотехнических работ Янчевский Д.В.
-прораб сантехнических работ Андриянов А.А.
Собственники и наниматели квартир жилого дома № 15, корп.2, 3 по
ул.Воронянского, всего -  55 чел.

Всего в домах по 107 квартир.

1.Выступил главный инженер КУП «ЖКХ Октябрьского района
г.Минска» Моисеенко А.С.., с разъяснением общих вопросов, касающихся
проведения капитального ремонта жилых домов №15, корп.2, 3 по
ул.Воронянского. С перечнем выполняемых работ при капитальном
ремонте жители были ознакомлены заранее через памятки, доставленные
в почтовые ящики.

Представители подрядной организации подробно информировали
присутствующих о видах работ, проводимых в квартирах по замене
инженерного оборудования, установке счетчиков газа, горячей и холодной
воды, прочистке вентиляции, а также о видах работ, выполняемых в
жилом доме.

Также было разъяснен порядок обращения граждан по вопросам
капитального ремонта, порядок оформления заявок на оказание бытовых
услуг населению.

Жители дома были проинформированы о сроках и очередности
проведения работ в квартирах и местах общего пользования.

Моисеенко А.С., Ковалева Н.А., Колыско Д.В., Янчевский Д.В.,
Андриянов А.А. ответили на все вопросы граждан, касающиеся
капитального ремонта жилых домов №15, корп.2, 3 по ул.Воронянского.

Протокол вела Н.А.Ковалева